
ZARZĄDZENIE Nr 0050.138.2023

BURMISTRZ WYRZYSKA

z dnia 16 sierpnia 2023 roku

w sprawie powołania Komisji kontroli realizacji inwestycji dofinansowanych z budżetu Gminy

Wyrzysk.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Burmistrz Wyrzyska zarządza, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję kontroli realizacji inwestycji dofinansowanych z budżetu Gminy

Wyrzysk  polegających  na  budowie  przydomowych  oczyszczalni  ścieków  na  terenie  Gminy

Wyrzysk,  wymianie  źródła  ciepła  na  proekologiczne  urządzenie  grzewcze, lub usuwaniu,

transporcie, unieszkodliwianiu wyrobów zawierających azbest, w następującym składzie:

1)Anna Kubich – Przewodniczący;

2)Aleksandra Kołodziej – Z-ca przewodniczącego;

3)Katarzyna Kania– Członek;

4)Kamila Pinkowska – Członek;

5)Tomasz Łykowski – Członek.

 § 2. Ustala się Regulamin prac Komisji do kontroli realizacji inwestycji dofinansowanych

z  budżetu  Gminy  Wyrzysk  polegających  na  budowie  przydomowych  oczyszczalni  ścieków  na

terenie  Gminy  Wyrzysk,  wymianie  źródła  ciepła  na  proekologiczne  urządzenie  grzewcze, lub

usuwaniu,  transporcie,  unieszkodliwianiu  wyrobów  zawierających  azbest, w  brzmieniu

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

          § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.14.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 lutego 2021

roku w sprawie powołania Komisji kontroli realizacji inwestycji dofinansowanych z budżetu Gminy

Wyrzysk.

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

https://sip.lex.pl/#/act/21810581



